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Tilskuddsbrev høst  2015  - Tilskudd til  tiltak  for å bedre språkforståelsen blant
minoritetsspråklige barn i førskolealder - Meland kommune

Statsbudsjettet for 2015 ble vedtatt av Stortinget i desember 2014. vedtakene fremgår av Stortingets
behandling av Innst. 12 S (2014 - 2015), Prop. 1 S (2014 - 2015) og Prop. 1 S Tillegg 3 (2014 - 2015) for
Kunnskapsdepartementet.

Ifølge gjeldende retningslinjer for tilskuddsordningen skal tilskuddet bidra til at kommunene kan utforme
tiltak for å bedre språkforståelsen blant minoritetsspråklige barn i førskolealder. Tilskuddsordningen er
rettighetsbasert, ikke søknadsbasert. Tilskuddet skal ikke brukes til å finansiere tilbud eller rettigheter barna
har etter annet regelverk.

Målgruppen er minoritetsspråklige barn under opplæringspliktig alder. Vilkårene for å få utbetalt tilskudd er
at minoritetsspråklige barn er innmeldt i BASIL pr. 15.12. i året før tilskuddsåret (foreløpige barnetall), og at
det endelige barnetallet bekreftes i barnetellingen pr. 15.06 i tilskuddsåret.

Tilskuddsposten er budsjettstyrt som innebærer at tilskuddssatsen per barn avhenger av antall godkjente
minoritetsspråklige barn i BASIL. Beregnet tilskuddssats er lik for alle barn  i  alle kommuner. Beregnet
årssats per barn var kr 3 253,- for 1. halvår, hvor halvparten av denne satsen ble utbetalt i mars. Endelig
årssats per barn er kr 3 255,51 og er fastsett basert på tellingen pr. 15.06.

Basert på totalt godkjent antall minoritetsspråklige barn i BASIL for barnehager hjemmehørende  i  Meland
kommune, gir Utdanningsdirektoratet følgende tilsagn om tilskudd for 2015:
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Minoritetsspråklige barn i førskolealder 31,00 Jan-Des 3 255,51 100  921,00

Totalt: 31,00 100 921,00

Utbetalingen for 1. halvår trekkes fra dette tilsagnet, og differansen utbetales som tilskudd for 2. halvår.

Tilskuddsutbetalingen vil bli foretatt til Meland kommune (org.nr. 951549770). Beløpet overføres til
kontonummer 150318837221 ultimo juni.

Tilskuddsmottaker plikter å gjøre ikke-kommunale barnehageeiere og andre relevante tjenesteytere i
kommunen oppmerksom på at de kan søke om å få tildelt denne type midler til språkstimulering for
minoritetsspråklige førskolebarn.

Tilskuddsmottaker disponerer og fordeler tilskuddet på bakgrunn av søknader fra den enkelte barnehageeier
og eventuelt andre tjenesteytere. Tilskuddsmottaker har ansvar for å føre kontroll med at tiltak finansiert av

dette tilskuddet er i overensstemmelse med formålet.

Tilskuddsmottaker har plikt til å melde fra til Utdanningsdirektoratet dersom grunnlaget for tilskuddet endres
eller faller bort.
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Tilsagn om tilskudd er gitt med forbehold om at Stortinget kan vedta endringer i statsbudsjettet for
budsjettåret 2015.

Utdanningsdirektoratet kan kontrollere at midlene benyttes etter forutsetningene, jf. § 10 i
Bevilgningsreglementet. Riksrevisjonen kan kreve innsyn hos tilskuddsmottakere forå kontrollere at
tilskuddet benyttes etter forutsetningene, jf. § 12 tredje ledd i lov av 7. mai 2004 om Riksrevisjonen.

Dersom Meland kommune ikke har gitt riktige opplysninger, har brukt midlene i strid med forutsetningen,
eller på annen måte har brutt vilkårene for tilskuddet, kan Utdanningsdirektoratet holde tilbake tilskudd eller
kreve det tilbake. Ved feil utregning eller utbetaling av tilskudd kan det gjøres avregning i  påfølgende
tildelinger.

For regelverk og annen informasjon viser vi til Utdanningsdirektoratets nettside

www.utdannin sdirektoratet.no

Med hilsen

Bjørn Erik Rasmussen Stig Lodve Janbu
avdelingsdirektør Seniorrådgiver

Dokumentet er elektronisk godkjent.


